IZBA KSiTROia
Warśzawska

zawiadamia przedsiębiorców oczyszczania
kloak, aby najpóźniej do 15 (27) Gru inia
r. b.. złożyli deklaruje nu ceny, za jakie
podejmują się oczyszcz ć kloaki w gmachu
tejże Izby, przyjmując za mi r.j beczkę sy-
stemii Be gera.________________ 6722_____

Świetny interes
W d 21 Grudnia (2 Stycznia) 1882/3 r.,

w drodze działów, w IV Wydziale Sądu
Okręgoweg i Warsz. sprze aną bcd -.ie

Nieruchomość
przy rogu ulicy Pańskiej i Komitetowej pod
kk 1198(27. O warunkach lisytacji można się
dowiedzieć u komisarza sądowego p. Wie
deńskiego, przy ul Marjańskiej kś 8.

Magistrat miasta Warszawy.
pula 22 Grudnia (3 Stycznia) 1882/3 r. o godz. 11 rano, odbędzie sio w sali licyta-
Magistratu miasta 7 ''cytacja in plus przez opieczętowane deklaracje

?{]2-ietnii> dzierżawę t. j. od d. 2/ Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r., do takiejże daty 1884/5
nosesji M 3023 w Warszawie, od rs. 180 rocznie. J } '

3 >, które nientrzymuiącemu się przy licytacji zaraz będą zwrócone.
“ Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodzien-

uie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór ćLo

sy
W $

W skutek ogłoszenia z dnia...............podają niniejszą deklarację, mocą której po-
deńnuję się wydzierżawić na 2 lata t. j. od d. 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r. do takiej
ie’daiy 18'4/5 r., poseaję M : 023 w Warszawę, z i summę rs. N. N. rop. N. N. ro
czne (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warun
kach licytacyjnych zamieszczonym.
, Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy radium w ilości rs. 36, i na koszta
(głoszenia rs.

licytacji na dostawę afiszów teatralnych, ogłoszeń i lepertuarów, odbędzie
się w biurze Dyrekcji w gmachu ieatiów pom'eszezoaem. w uniu 23 Grudnia (4 .'tycz
nia) 1882/3 r. o godzinie 12 w południe, w terminie skróconym, powtórna licytacja in
minus p zez opieczętowane deklaracje, na trzechletnią ód d. 1 (13) Stycznia 1883 do 1
(13) Stycznia 1886 r., entreprytę drukowania dla Warszawskich Teatrów afiszów teatral
nych, ogłoszeń i repertuarów, tudzież biletów i blankietów kancelaryjnych.’—Licytacja in
minus odbędzie się od summy rs bCO rocznie. ,

Zn drukowanie biletów i blankietów kancelaryjnych, dostawca otrzymywać będzie
oddzielne wynagrodzenie.

Ustępujący w deklaracji na rzecz Dyrekcji Teatrów najwyższą sumę na ofercie
przez Dyre.icję podanej, za utrzymującego się przy licytacji uważanym będzie

Przystępujący d> licytacji winien złożyć deklaracje opieczętowane napisane na pa-
I ier e etfcaiplńw, m, ceny kop. 60, (ód.ug załączonego ta wzoru, na ręce Vjee-Prezesa
Dyrekcji Folauda. do godziny 12 w południe, dnia 23 Grudnia (4 Stycznia) 1882/3 r., po
tym zaś terminie, żadna deklaracja irzrjętą już nie będzie.

Do lak napisanej deklaracji; dołączony lyó ma kwit Banku Polskiego na złożone
w nim vadium w go.owiznie lub pupler.cn publicznych, w sumie rs. 1,501.

Bliższ? warunki są do przejrzenia w liurze Dyrekcji Teatrów każdodzieanio.

kupujemy jak corocznie w każdej ilo
ści i upraszamy pp. producentów o
n.idsyłanre dokładnych prób, z ozna
czeniem ilości, czasu dostawy i ceny.

Wyborowe gatunki szczególniej
uwzględniamy. 3107 1

Wasilewski i Pihski,
dawniej Wasilewski & Kaniewski.

W Warszawie, Nowo - Sena-
I torska Nr 5, Hotel Litewski.

1 Od 1 (13) Stycznia 1883 r., jest do wy
dzierżawienia w dobrach Żarki 3076

Mlfflł4 ludnością 9-eio tysiączną. — Interesanci
^głosić się raczą osobiście Jub listownie do
adir.ini tracji dóbr Żarki, przez st. dr. żel.
Warsz.-Wied. Myszków gub. Piotrkowska.

> ANEMIA. WYCZERPANIE SIŁ. NEWRALGIJE C
> UREGULOWANIE TRAWIENIA.